2026年 2月 9日

お客さま 各位

烏山信用金庫

定期性預金金利の引き上げについて

烏山信用金庫（理事長 森島昭生）は、市場金利の動向を踏まえ、定期性預金金利の

引き上げを下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

１． 改定内容

（1）定期性預金

大口定期預金、スーパー定期預金など

預入期間 改定前 改定後 改定幅

1ヶ月 0.225％ 0.350％ +0.125％

3ヶ月 0.225％ 0.350％ +0.125％

6ヶ月 0.225％ 0.350％ +0.125％

1年 0.300％ 0.425％ +0.125％

2年 0.325％ 0.430％ +0.105％

3年 0.350％ 0.450％ +0.100％

4年 0.375％ 0.475％ +0.100％

5年 0.400％ 0.500％ +0.100％

   変動金利定期預金

預入期間 改定前 改定後 改定幅

1年 0.300％ 0.350％ ＋0.050％

2年 0.325％ 0.350％ ＋0.025％

3年 0.350％ 0.350％ なし

（2）定期積金（スーパー積金）

預入期間 改定前 改定後 改定幅

3年未満 0.300％ 0.350％ ＋0.050％

3年以上 0.300％ 0.350％ ＋0.050％

※各種預金金利については、当金庫ホームページ「金利一覧」をご覧ください。

２．適用開始日

  2026年 3月 2日（月）

以 上